

GIAB förstärker ledningsgruppen med två personer

Godsinlösen Nordic AB ("GIAB") förstärker idag organisationen och ledningsgruppen med två nyckelpersoner, Jim Forsberg och Eric Thysell. Detta för att kapitalisera på de tillväxtmöjligheter som GIAB har identifierat samt för att bemöta det växande intresset från investerare. Jim Forsberg utses till CFO och Eric Thysell utses till IR-ansvarig, med tillsättning omgående. Båda personerna har gedigen erfarenhet från ledande befattningar inom finans och Investor Relations.

- Vi är mycket glada över att få välkomna Jim Forsberg och Eric Thysell till GIAB. Efter noteringen har vi gått in i en fas med fokus på tillväxt och deras kombinerade erfarenheter blir en utmärkt tillgång som stärker oss i vår satsning framåt, säger Christian Jansson, VD GIAB.

Jim Forsberg har lång erfarenhet som auktoriserad revisor och som Group Financial Officer (GFO). Jim besitter kompetens avseende ledande befattning inom finans, i såväl privat som publik bolagsmiljö. Närmast i rollen som GFO för företagsgruppen Stockforsa Invest. I samband med att Jim tillsätts som CFO, inträder Pia Ringius som Redovisningschef.

Eric Thysell har en bakgrund inom finans som analytiker och portföljförvaltare på Ericsson & Partners Förmögenhetsförvaltning AB. Inom Investors Relations har Eric tidigare arbetat som IR-ansvarig för fastighetsutvecklingsbolaget Train Alliance Sweden AB och närmast som IR-ansvarig för e-handelsbolaget CDON AB, båda noterade på Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, vänligen kontakta
Christian Jansson, VD, Godsinlösen Nordic AB
Tel: +46 (0)70-592 94 74
Email: christian.jansson@godsinlosen.se

Certified Adviser
Västra Hamnen Corporate Finance
+46 (0) 40 200 250
ca@vhcorp.se

Om Godsinlösen Nordic AB (GIAB)

GIAB erbjuder helhetslösningar för att hantera returer och reklamationer åt e-handlare, producenter och distributörer på ett kostnadseffektivt och hållbart sätt, såväl som en komplett cirkulär skaderegleringsprocess till försäkringsbranschen. GIAB strävar efter att vara en avgörande aktör i omställningen mot en cirkulär ekonomi och erbjuder skräddarsydda lösningar inom allt från logistik, rekonditionering och försäljning – till hållbarhetsrådgivning och rapportering för kunder. Godsinlösen Nordic AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market (GIAB).

www.giabnordic.se

Bifogade filer

GIAB förstärker ledningsgruppen med två personer